
Obecní úřad: ……………………………… 

K rukám starosty 

Ulice: ……………………………… 

PSČ: ……………….. Obec: ……………………………… 

 
 

Ž á d o s t  
 

V souladu s § 13 odst. 2 zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, žádám o nahlédnutí do 
registru oznámení o majetku a oznámení o příjmech, darech a závazcích podávaných veřejnými 
funkcionáři evidenčnímu orgánu v obci  ……………………………… . 
 
 
Jméno a příjmení: 
 
 
Datum narození: 
 
 
Místo trvalého pobytu: 
 
 
Adresa pro doručování: 
 
 
Žádám o osobní nahlédnutí do registru / o nahlédnutí do registru v elektronické podobě *) 
(* nehodící se škrtněte). 
 
 

Jsem seznámen/a s tím, že přestupku se dopustí fyzická osoba, která : 
a) používá nebo dále zpracovává údaje vedené v registru k jinému účelu než ke zjištění 

případného střetu zájmů při výkonu funkce veřejného funkcionáře podle § 13 odst. 7, 
b) poruší povinnost mlčenlivosti podle § 14 odst. 3 o skutečnostech, o nichž se dozvěděla 

z údajů evidovaných v registru, nebo o osobách, které evidenčnímu orgánu sdělily 
skutečnosti nasvědčující nepravdivosti nebo neúplnosti údajů, uvedených v oznámeních 
evidovaných v registru, 

c) neoprávněně sdělí třetí osobě uživatelské jméno a přístupové heslo k nahlížení do registru 
v elektronické podobě podle § 13 odst. 4. 

Jsem seznámen/a s tím, že za tato porušení může být fyzické osobě udělena pokuta do 
výše 50 000,- Kč.  
 
 
V ……………………………… dne  ......................................... 
 
 
 
 

......................................................... 
Podpis žadatele 


